SIr Fe £

Zwiscly & 49 C‘.—Tf:':{i 5. A diey i

Sty e DS

=

Ersatzteilliste 00.03.698

3-Messer-Sichelmaher Grundgerit

SIM 15“ I; Art.Nr.0691.02




E 3455 Spannrollen zu
Art.Nr. 0691.00




Huurh.oe

Teile-Nr.

Norm - Bezeichn

g Stiick

Fig.. ¥~ pidces , . Numero de a normy “pr,
Ho. % .ris— No. Bezeichnung C Désignation Desnrip(...,a Stamilard Descripticn Nbr.
1 ©25.77.869 Spannarm, rechts Bras oscillant droite Lever right 1

1A 225.77.872 Spannarm, links Bras oscillant gauche Lever left

2 925.77.867 Spannrolle, vollst. Poulie Pulley 2

{einschl. Bild 3 u. 4) [avec pPléces 3 et 1) (incl. Ne. 3 and &)

3 26.1107.023 Rillenkugellager Houlemeﬁt a billes Ball bearing 60¢3-2R3 DIN 625 4
4 28.3592.35 Slcherungsring Circlips Circlip 35x%1,5 DIN 472 4
5 28.3%91.17 Sicherungsring Clrecliips Cireclip 17x1 DIN 471 2
€ 025.76.337 Buchse Douille Bush 2
T 24.6486.22 Schelbe Rondelle Hasher A1@,5 DIN @21 2
8 24.8195.22 Federring Rondelle growar Lock washer Bl1@¢ DIN 127 2
9 21.1443.95 6-kt. Schraube Vis Screw H1@x9@ DIN 931 1
SA 21.1444.8t 6-kt. Schraube Vis Screw H19x8@ DIN 931 1
1@ 24.1421.22 6-kt. Hutter Ecrou Rut Hi® DIN 934 2

E 3455

1/1



- EB 1024.00




| Bild Teile-Nr.

Norm — Bezeichnuno . Stiick

Fig. ( ». pidces ' | S -. Numero de la nern( “Rbr.
" MNo. ‘rarts —He. Bezeichnung Désignation Descripuon Standard Descriptivn Hbr.
1 241924 .38 Sechskantmutter Ecrou Nut M2Ux1,5 DIN 936 3
2 24.7272.35 Sicherungsblegch Tole d'arret Lock washer 25 DTN 163 3
3 025.76.118 Kellriemenscheibe rechts Poulie V-Belt pulley 1
4 28.3592.62  Sicherungsring Circlips Circlip 62x2 DIN 472 6
5 26.1027.06 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6206-2RS DIN 625 6
6 025.76.119 Lagerflansch Carter d'entrainement Flange 3
7 025.76.163 Distanzrohr Tube Tube 3
8 25.5232.04 Paffeder Clavette Key ABx7x25 DIN 6885 3
9 025.76.117 Messerwelle Arbre de lame Drive shaft 3
10 025.76.008 Messer Lame Knife 51 cm 3
11 000.20.536 Scheibe Rondelle Shim 3
12 2%.8498.28 Federscheibe Rondelle Washer B1Y4 DIN 137 3
13 21.1445.92 Sechskantschraube Vis Screw M1lx1,5%50 Links 3
DIN 961
14 24.1421.18  Sechskantmutter _ Ecrou Nut M8 DIN 934 12
15 24.81535.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 12
16 24.6486.68 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 9021 12
17 22.3919.26 Flachrundschraube Vis Screw MBx25 DIN 603 12
18 025.76.121  Keilriemenscheibe links  Poulie V-Belt pulley 2
und Mitte
13 28.3591.17 Sicherungsring Circlips Cirelip 17x1 DIN 471 2
20 016.76.051 Ring Anneau Ring 2
21 28.3592.35 Sicherungsring Cirelips Circlip 35%1,5 DIN 472 h
22 26.1107.03 Rillenkugellager Roulement Ball bearing -6003-2RS DIN 625 2
23 017.77.239 Spannrolle Poulie Pulley 2
24 025.76.864 Spannarm rechts vollst. Bras oseillant Lever 1
_E_‘ M 12 EB 1024.00
B (LB V-



BOO1:.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnunn Stiick

Fig: g piéces ( _ g Numero de ia norn (  Nbr.
No. #arts —Ho. Bezeichnung Désignation Descriptian Standard Bescripliow Nbr.
25 000.31.146 Zugfeder Resscrt de traction Tension spring 1
26 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M10 DIN 934 2
27 24.8195.22  Federring Rondelle Grower ' L-washer B10 DIN 127 >
28 24.6486.22  Scheibe Rondelle Washer A10,5 DIN 9021 2
29 022.27.218 Biichse Douille Bush 2
30 21.1443.95  Sechskantschraube ¥is Sorew M10x50 DIN 931 1
31 025.76.865 Spannarm links vollst. Bras oscillant Lever 1
32 21.1344 . 01 Sechskantschraube : Vis Screw M10x80 DIN 931 1
33 000.31.145 Zugfeder Ressort de traction Tension spring 1

M 13 | EB 1024.00

w2/






BOO121.00Q

Teile-Nr.

_ Norm - Bezeichnung Stiiek
Fig. { iéces ] (. - Numero de la norm{ Rbr.
No. karts—HNo. Bezelchnung Désignation Bescriphuid Standard Description Nbr.
7 000.04.810 VerschluBschraube vollst. Bouchon ens. Drain plug assy. 1
- 025.76.887 Kegeltrieb vollst. Engrenage ens. Gear assy. 1
2 28.5872.32 Filldichtring Joint Seal ring C18x22 DIN 7603 1
3 024.77.103 Getriebegehiuse Carter de transmission Gear housing 1
4 025.76.156 Unterlage Cale Shim 2
5 025.76.122 Kegelritzel Pignon conique Bevel gear 1
6 25.5231.84 PaRfeder Clavette Key A6x6x36 DIN 6885 1
7 24.6271.39 PaBscheibe Rondelle de reglage Shim 25x35x0, T DIN @88 X
7 24.6271.40 PaBscheibe Rondelle de reglage Shim 25x35x0,2 PIN 988 ¥
8 26.1030.05 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6305 DIN 625 1
9 000.25.215 I chtung Joint Gasket 1
10 28.3592.62 Sicherungsring Circlips Circlip 62x2 DIN 472 2
11 24.6272.11  PaBscheibe Rondelle de reglage Shim 50x62x1 DIN 988 2
12 28.1153.43 Radialdichtring Joint d'étanchéité Seal ring 35x62x5 Bl 1
13 000, 20.461 Ausgleichscheibe . .Rondelle de reglage Shim X
13 000.20.462 Ausgleichscheibe Rondelle de reglage Shim X
14 26.1107.07 Rillenkugellager Roul ement, Ball bearing 6007-2RS DIN 625 1
15 025.76.876 Getriebetriger vollst. Support ens. Support assy. 1
16 000.34.055 0Oliv-Stopfen Bouchon Plug 2
17 025.76.120 Doppelkeilriemenscheibe Poulie double V-Belt pulle¥ t
18 000.20.52Y Scheibe Rondelle Washer 1
19 24.8190.18 Sicherungsscheibe Rondel le Washer 8 Schnorr 1
20 21,1441,72 Sechskantschraube Vis Serew MBx25 DIN 933 1
21 000.75.559  Spezialkeilriemen Courroie ¥-Belt 1
22 000.75.695 Spezialkeilriemen Courrole V-Belt 1

EB 1024.01-1
4 172



Bo0121.000

Bitd Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. Cw. pidces (- ql Numero de la npmﬁ Nbr.
No. 'rdrts —No. Bezeichnung - Désignation Descripuon Standard Descripticn Nbr.
23 28.1754.41 Radialdichtring Joint d'étanchéité Seal ring U5x75x10 BA 1
24 28.3592.75 Sicherungsring Cirelips Cirelip T5x2,5 DIN 472 1
25 26.1100.09 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6009 DIN 625 1
26 24.6271.86  PaBscheibe Rondelle de reglage Shim 45x55x0,1 DIN 988 ¥
26 24.6271.87 Pafischeibe Rondelle de reglage Shim U5x55x0,3 DIN 988 ¥
27 025.76.808 Antriebswelle vollst. Arbre d'entrainement ens. Drive shaft assy. 1
28 25.50231.82  PaBfeder Clavette Key A6x6x28 DIN 6885 2
29 26.1100.05 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6005 DIN 625 1
30 24.6271.72 PaRscheibe Rondelle de reglage Shim 37x47x0,1 DIN 988 X
30 24.6271.73 Paflscheibe Rondelle de reglage Shim 3I7Tx47x0,2 DIN 088 X
31 28.3592.47 Sicherungsring Cirelips Circlip 471,75 DIN 472 L
32 28.1112.25 Radial-Wellendichtring Joint d'étanchéité Seal ring B1 SL 25xN7x7 1
33 21.1443.75 Sechskantschraube Vis Screw M8x35 DIN 931 U
34 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 !
35 21.1401.89 Sechskantschraube - .Vis Screw M10x25 DIN 933 b
36 24.86481.22 Scheibe Rondelle Washer £10,5 DIN 125 8
37 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B10 DIN 127 b
38 24,1421.22 Sechskantmutter Eerou Nut M10 DIN 934 !
39 21.1441.71 Sechskantschraube Vis Sarew M8x22 DIN 933 it
40 24.6481.18  Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 8
41 24.8195,18 Federring Rondelle Grower Spring washer BS DIN 127 y
42 24,1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 PIN 931 b
43 000.90.214 Hinwelsschild Décalcomanie Label 1
44 022.27.226 Wellenschutz Protection Protection 2
ER 1024.01-1

Mo 22



A ¢
EB

1024.02 -1




BoO1 21000

Bild Teile-Nr. - - Horm - Bezeichnung Stiick
_ Fig. E . piéces _ ( o -; Numero de Ia norm{” Nbr.
" Ho. Parts—No. Bezeicknung - Désignation -Descriptw.a Standard Description Hbr.

1 025.76.849 Miherdeck vollst. Deck ens. Deck assy. 1
2 025.76.874 Prallschutz vollst, Deflecteur ens. Deflector assy. 1
3 025.76.850 Leitblech vollst. Tole delflectrice ens, Air deflector assy. 1
4 025.76.169 Leitblech Tole deflectrice Air deflector 1
5 025.76.215 Abdeckbl ech Tole de protection Guard plate 2
6 21.1441.23 Sechskantschraube Vis Screw M5x8 DIN 933 1
7 24.8195.12  Federring Rondelle Grower L-washer BS DIN 127 1
§ 000.33.011 Federkl emme Ressort a branches Spring 1
9 21t.1841.71 Sechskant.schraube Vis Screw M8x22 DIN 933 2
10 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 125 2
11 24,1426.18 Mutter Eerou Nut M8 DIN 980 2
12 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M3x16 DIN 933 6
13 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 9021 6
H 24.8195.18 Federring Rondelle Grower L-washer BB DIN 127 6
15 24.1421.18 Sechskantmutter - Eerou Hut MB DIN 934 5
16 28.8195.18  Federring Rondelle Grower L-washer B8 DIN 127 5
17 21.14981.70 Sechskantschraube Vis Screw MBx20 DIN 933 5
18 22.3419.25 Flachrundschraube Vis Screw M8x20 DIN 603 5
19 21,6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 5
20 24.8915.18 Federring Rondelle Grower L-washer B8 DIN 127 5
27 24,.1421.18 Sechskantmutter Eerou Nut M8 DIN 934 5
22 000.90.206  Hinweisschild Décalcomanie Decal 2
23 000.48.666 Firmenschild Décalcomanie Decal 2
24 000.48.014 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
25 025.76.856 Grundplatte links Plaque de support gauche Support plate left 1
EB 1024.02-1

iz



800121000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stilck

L. HRg: 7 | piéces : e T Numero de la norms Nbr.
" Ho. Parts - No. Bezeichnung *~ Déslgnation eserlp(;.—..i Standard I]es::rlptili- Hhr
- 025.76.862 Grundplatte rechts Plaque de support droite Support plate right 1
26 21.1941.71 Sechskantschraube Vis . Serey M 8x22 DIN 933 8
27 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 8
28 24.1421.18 Sechskantmutter Eorou ' Nut M 8 DIN 934 8

EB 1024.02-1
1 272




